
DISPOSITIVO PROTESICO IMPIANTABILE CUSTOM MADE PER LA RICOSTRUZIONE DELL'ARTICOLAZIONE TEMPORO MANDIBOLARE"
Ultimo aggiornamento Lunedì 23 Dicembre 2019 11:40

    

ESITO (Aggiornato al 23/12/2019)  4.12 MB

  

  

S.C. Provveditorato/Economato

  

Direttore: Dott. Gianluigi BORMIDA

  

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI "DISPOSITIVO PROTESICO
IMPIANTABILE CUSTOM MADE PER LA RICOSTRUZIONE DELL'ARTICOLAZIONE
TEMPORO MANDIBOLARE"

  

N. GARA 6832280

  

Scadenza presentazione offerte: 31.10.2017 ore 12:00

  

Seduta apertura plichi: 07.11.2017 ore 11.00

  

 

  

SEDUTA APERTURA OFFERTE:

  

martedì 26 novembre 2019 ore 10.00

  

 1 / 8

images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/Delibera_aggiudicazione_1748_2019.pdf
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/Delibera_aggiudicazione_1748_2019.pdf


DISPOSITIVO PROTESICO IMPIANTABILE CUSTOM MADE PER LA RICOSTRUZIONE DELL'ARTICOLAZIONE TEMPORO MANDIBOLARE"
Ultimo aggiornamento Lunedì 23 Dicembre 2019 11:40

Sala Consiglio Presidio CTO II piano – via Zuretti, 29 10126 Torino

  

 

  

  AVVISO SEDUTA APERTURA DOCUMENTAZIONE TECNICA  141.88 KB

  

 

  

 

  

 

  

ATTENZIONE La scadenza della procedura di gara è sospesa, e di conseguenza la seduta
di apertura plichi, per formalizzare una modifica al capitolato tecnico di gara.

  

La procedura di gara è stata rettificata con atto 1077 del 25 ottobre 2017 e successivamente
con atto 1165 del 10 novembre 2017 La nuova documentazione di gara è pubblicata in fondo
alla pagina.

  

NUOVA SCADENZA presentazione OFFERTE 07 dicembre 2017 ore 12.00.

  

Seduta apertura plichi  14 dicembre 2017 ore 9.30

  

Sala Consiglio Presidio CTO II piano – via Zuretti, 29 10126 Torino

  

 2 / 8

images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/AVVISO_SITO.doc
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/AVVISO_SITO.pdf
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/AVVISO_SITO.pdf


DISPOSITIVO PROTESICO IMPIANTABILE CUSTOM MADE PER LA RICOSTRUZIONE DELL'ARTICOLAZIONE TEMPORO MANDIBOLARE"
Ultimo aggiornamento Lunedì 23 Dicembre 2019 11:40

AVVISO DEL 20/11/2017:

  

I TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DELL'OFFERTA SONO SOSPESI FINO A NUOVA
COMUNICAZIONE PER ESAME DI CHIARIMENTI DI NATURA TECNICA.

  

SEGUIRA' COMUNICAZIONE IN MERITO

  

 

  

NUOVA SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE: 18.01.2018 ore 12:00

  

Seduta apertura plichi: 23.01.2018 ore 09.30

  

 

  

RUP: Dott.ssa Erminia MARTUCCIELLO

  

Referente: Dott.ssa Daniela LO GRASSO

  

Tel: 011.693.3706-3837 -  Fax: 011.693.3267

  

Email: dlograsso@cittadellasalute.to.it tchiarelli@cittadellasalute.to.it

  

 

 3 / 8



DISPOSITIVO PROTESICO IMPIANTABILE CUSTOM MADE PER LA RICOSTRUZIONE DELL'ARTICOLAZIONE TEMPORO MANDIBOLARE"
Ultimo aggiornamento Lunedì 23 Dicembre 2019 11:40

  

ALLEGATI

  

 Bando GUCE  108.06 KB

  

 Disciplinare di gara  356.72 KB

  

 Capitolato speciale  85.15 KB

  

 Caratteristiche tecniche e fabbisogni  8.32 KB

  

 Domanda di partecipazione  57.00 KB

  

 DGUE  231.00 KB

  

 Modulo Offerta economica  53.00 KB

  

 Modulo Elenco prodotti offerti  21.50 KB

  

 Modulo Elenco campioni presentati  20.50 KB

  

 Scheda 1 Dichiarazione assenza/presenza lattice  31.00 KB

 4 / 8

images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/bando_GUCE_custom_made.pdf
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/bando_GUCE_custom_made.pdf
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/DISCIPLINARE_DI_GARA.pdf
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/DISCIPLINARE_DI_GARA.pdf
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/capitolato_speciale.pdf
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/capitolato_speciale.pdf
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/CARATTERISTICHE_TECNICHE_FABBISOGNI.pdf
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/CARATTERISTICHE_TECNICHE_FABBISOGNI.pdf
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/domanda_di_partecipazione.doc
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/domanda_di_partecipazione.doc
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/schema_di_formulario_DGUE.doc
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/schema_di_formulario_DGUE.doc
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/offerta_economica_.xls
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/offerta_economica_.xls
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/elenco_prodotti_offerti.xls
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/elenco_prodotti_offerti.xls
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/elenco_campioni_presentati.xls
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/elenco_campioni_presentati.xls
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/MOD.assenzapresenza_lattice.doc
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/MOD.assenzapresenza_lattice.doc


DISPOSITIVO PROTESICO IMPIANTABILE CUSTOM MADE PER LA RICOSTRUZIONE DELL'ARTICOLAZIONE TEMPORO MANDIBOLARE"
Ultimo aggiornamento Lunedì 23 Dicembre 2019 11:40

  

 Scheda 2 Dichiarazione assenza/presenza ftalati  31.50 KB

  

Allegato C Dati identificativi ditta

  

CHIARIMENTI

  

 Pubblicazione 1  68.83 KB

  

 Pubblicazione 2  14.17 KB

  

 Pubblicazione 3  30.63 

  

 Pubblicazione_4  18.42 KB

  

 

  

DOCUMENTAZIONE RETTIFICA PROCEDURA DI GARA 

  

 Determina 1077 del 25 ottobre 2017  7.21 MB

  

 Caratteristiche tecniche e fabbisogni  8.44 KB

 5 / 8

images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/MOD._assenzapresenza_ftalati.doc
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/MOD._assenzapresenza_ftalati.doc
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/ALL.C_DATI_IDENTIFICATIVI_DELLIMPRESA.doc
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/pubblicazione_1_copy.pdf
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/pubblicazione_1_copy.pdf
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/pubblicazione_2.pdf
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/pubblicazione_2.pdf
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/pubblicazione_3.pdf
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/pubblicazione_3.pdf
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/pubblicazione_4.pdf
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/pubblicazione_4.pdf
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/determina_1077_251017.pdf
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/determina_1077_251017.pdf
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/CARATTERISTICHE_TECNICHE_FABBISOGNI_RETTIFICATO.pdf
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/CARATTERISTICHE_TECNICHE_FABBISOGNI_RETTIFICATO.pdf


DISPOSITIVO PROTESICO IMPIANTABILE CUSTOM MADE PER LA RICOSTRUZIONE DELL'ARTICOLAZIONE TEMPORO MANDIBOLARE"
Ultimo aggiornamento Lunedì 23 Dicembre 2019 11:40

  

 Bando GUCE  66.89 KB

  

 Disciplinare di gara rettificato  356.82 KB

  

 

  

ATTENZIONE: in attesa di formalizzazione  del provvedimento di rettifica viene
pubblicata la nuova versione del documento (delibera 1165 del 10/11/2017)

  

 Caratteristiche tecniche e fabbisogni  8.48 KB

  

 

  

DOCUMENTAZIONE III RETTTIFICA (di cui alla deliberazione 1271 del 28.11.2017)

  

 DELIBERA DI RETTIFICA  4.07 MB

  

 BANDO GURI  26.00 KB

  

 MODULO ELENCO PRODOTTI OFFERTI  21.50 KB

  

 6 / 8

images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/bando_rettifica_GUCE.pdf
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/bando_rettifica_GUCE.pdf
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/DISCIPLINARE_GARA_RETTIFICATO_copy.pdf
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/DISCIPLINARE_GARA_RETTIFICATO_copy.pdf
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/CARATTERISTICHE_TECNICHE_FABBISOGNI_II_RETTIFICA.pdf
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/CARATTERISTICHE_TECNICHE_FABBISOGNI_II_RETTIFICA.pdf
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/DE_1271_2017.pdf
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/DE_1271_2017.pdf
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/bando_guri.doc
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/bando_guri.doc
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/elenco_prodotti_offerti_copy.xls
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/elenco_prodotti_offerti_copy.xls


DISPOSITIVO PROTESICO IMPIANTABILE CUSTOM MADE PER LA RICOSTRUZIONE DELL'ARTICOLAZIONE TEMPORO MANDIBOLARE"
Ultimo aggiornamento Lunedì 23 Dicembre 2019 11:40

 MODULO OFFERTA ECONOMICA  53.00 KB

  

 DISCIPLINARE DI GARA  356.73 KB

  

 CARATTERISTICHE TECNICHE E FABBISOGNI  8.46 KB

  

 

  

CHIARIMENTI

  

 PUBBLICAZIONE 5  14.57 KB  

  

 PUBBLICAZIONE 6  42.87 KB

  

 

  

 ESITI EX ART 29 DLGS 50 2016  226.18 KB

  

 DETERMINA NOMINA COMMISSIONE TECNICA  224.38 KB

  

 ESITI ART 29 D LGS 50 2016 (SEDUTA APERTURA OFFERTE ECONOMICHE)  557.48
KB

 7 / 8

images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/offerta_economica__copy.xls
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/offerta_economica__copy.xls
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/DISCIPLINARE_DI_GARA_DIC_17.pdf
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/DISCIPLINARE_DI_GARA_DIC_17.pdf
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/CARATTERISTICHE_TECNICHE_FABBISOGNI_copy_copy.pdf
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/CARATTERISTICHE_TECNICHE_FABBISOGNI_copy_copy.pdf
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/pubblicazione_5.pdf
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/pubblicazione_5.pdf
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/pubblicazione_6.pdf
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/pubblicazione_6.pdf
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/seduta_amministrativa_e_tecnica.pdf
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/seduta_amministrativa_e_tecnica.pdf
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/dt_448_2018.pdf
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/dt_448_2018.pdf
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/verbale_seduta_apertura_offerte.pdf
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/verbale_seduta_apertura_offerte.pdf
images/bandi/179/2017/CUSTOM_MADE_MAXILLO/verbale_seduta_apertura_offerte.pdf


DISPOSITIVO PROTESICO IMPIANTABILE CUSTOM MADE PER LA RICOSTRUZIONE DELL'ARTICOLAZIONE TEMPORO MANDIBOLARE"
Ultimo aggiornamento Lunedì 23 Dicembre 2019 11:40

  

  

  

 

 8 / 8


